

12- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 23/06/2023 tarih ve 42791 sayılı, Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, Oğlaklı Mahallesi, Küçük Sanayi Alanına yönelik olarak Büyükşehir Belediyesi'nce hazırlanan "Uygulama İmar Planları"na ilişkin İmar ve Şehircilik Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.


13- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 02/08/2023 tarih ve 44465 sayılı "Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, 39, 203 ve 471 numaralı parsellerde değişiklik yapayması "1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı"na ilişkin İmar ve Şehircilik Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

14-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, 15/06/2023 tarih ve 42381 sayılı "Afet İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği"ne ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

15-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, 25/07/2023 tarih ve 44011 sayılı "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği"ne ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

16-Meclis Üyelerinden, Gönül ASLAN, Danyal BARÇIN ve Veysi KUZU imzalı "Belediyemize bağlı Leyla Kasım Parkında bulunan kullanım alanlarının incelenmesi ayrıca park alanında bulunan Kafenin ihale ve işletim durumunun araştırılması"na ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

**Dilek ve temenniler**  
**Kapanış**

  
Hüseyin BEYOĞLU  
Belediye Başkanı

1-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, 21/08/2023 tarih ve 45179 sayılı “Mali Hizmetler Müdürlüğünün Çalışma Yönetmeliği'nin yeniden düzenlenmesi”ne ilişkin yazının görüşülmesi.

2-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün, 21/08/2023 tarih ve 45193 sayılı” Tahsis (218 nolu parsel)”e ait yazının görüşülmesi.

3-Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün, 24/08/2023 tarih ve 45443 sayılı” Nakdi Yardım (Spor Kulübü)”ne ait yazının görüşülmesi.

4-Meclis Üyelerinden, İhsan ÇUBUK imzalı “Belediyemiz sınırlarında bulunan Oğlaklı Mahallesindeki sorunların incelenip, araştırılması”na ilişkin Halkla İlişkiler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

5-Meclis Üyelerinden, Uğur EREKLİ imzalı “Belediyemiz Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen yaz spor kurslarının incelenip, araştırılması”na ilişkin Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

6- Meclis Üyelerinden, Zeki KANAY ve Gülseren AKKUM imzalı“Millet Bahçesinin Belediyemize geçici teslimatı yapılırken, hangi eksiklikler tespit edilmiştir ?

Bu eksikliklerden hangisi giderilmiştir ?

Bu konuda Millet Bahçesindeki sorunların ve faaliyetlerin tespiti için araştırma ve inceleme yapılması”na ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

7-Meclis Üyelerinden, Gönül ASLAN, Veysi KUZU, Zeki KANAY ve Gülseren AKKUM imzalı “ Bağcılar İlçesindeki Lokanta/Restaurantların hijyen açısından varsa problemlerinin araştırılıp incelenmesi ”ne ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

8-Meclis üyelerden Gülami Seyyit CENGİZ imzalı “Belediyemiz Yapı Kontrol Müdürlüğü bünyesinde kaçak yapılara yönelik olarak 2023 yılı içinde kesilen para cezalarının incelenip, araştırılması”na ilişkin Plan Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

9-Meclis üyelerden Gülami Seyyit CENGİZ imzalı “Belediyemiz Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Solin Çok Amaçlı Çocuk ve Aile Merkezinde yapılan kültürel ve Eğitsel çalışmalarının incelenip, araştırılması”na ilişkin Eğitim ve Kültür Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

10-Meclis Üyelerinden, Bahar CAN imzalı “Belediyemiz sınırlarında bulunan 5 Nisan Mahallesinde yaşayan engelli vatandaşlarımızın sorunlarının incelenip araştırılması”na ilişkin Engelliler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

11- Meclis Üyelerinden, Güzel KIZOĞLU imzalı “Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünde çalışan kadınların sorunlarının incelenip araştırılması”na ilişkin Kadın Erkek Eşitlik ve Kadın Sorunlarını Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.